
erstellt von: Solleder, Sebastian

sebastian.solleder@web.de

Veranstalter:

Ausrichter:

Sportanlage: Miniaturgolfanlage am Freibad

Hanslmühlweg 6, 85283 Wolnzach

Bahnensystem: Eternit

Turnierdatum:

Startzeit: 9:00 Uhr

Teilnehmer: 50 Spieler/innen aus 7 Vereinen

MGC Ingolstadt (15), 1. BGC Landshut (7), BGC Neutraubling (7),

MGC Wertheim (6), 1. FMGC Lichtenfels (5), 1. MGC Bamberg (5),

MGC Wolnzach (5)

Schiedsgericht: OS: Kunert, Wolfgang (1. MGC Bamberg)

S:    Biller, Manfred (BGC Neutraubling)

S:    Schmidt, Maximilian (1. FMGC Lichtenfels)

Turnierleitung: Solleder, Sebastian (MGC Wolnzach)

Besondere Vorkommnisse: keine

Besonderheiten, Fehler oder

Beschädigungen an den Bahnen: keine

Strafen: keine

Ermahnungen/Verwarnungen: keine

Ausnahmen: keine

Proteste: keine

Anmerkung: Gemeinsamer Spieltag des Doppelbezirks Landesliga

Donau + Südost und der Oberliga Nord.

Hinweis: Die Live-Ergebnisse können über folgenden Link abgerufen

werden:

https://ba.minigolfsport.de/turnier4877s/result.htm

Für die Richtigkeit des Protokolls

BMV - Bayerischer

Minigolfsport Verband

Vereinsmannschaften
Saison 2024

Ligaleiter

Landesliga Donau + Südost

des Ligaleiters selbst zu erledigen.

4. Spieltag

Jeder ausrichtende Verein hat die Aufgaben 

Oberliga Nord

MGC Wolnzach

08.09.2024

Bayerischer Minigolfsport Verband

mailto:sebastian.solleder@web.de
https://ba.minigolfsport.de/turnier4877s/result.htm


Turnier:  4. Spieltag Bayern Oberliga Nord / 4. Spieltag Landesliga Bayern Donau + Südost

Veranstalter:  Bayerischer Minigolfsport Verband (BMV)

Datum:  08.09.2024 Ort:  Hanslmühlweg 6, 85283 Wolnzach, Miniaturgolfanlage am Freibad

Turnierprotokoll

Strafen:

 Keine.

Besondere Vorkommnisse

 Keine.

Auswechslungen:

 Keine.

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

 Keine.

Ausnahmen für Spieler/Innen

 Keine.

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

 Keine.

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

 Keine.

Oberschiedsrichter:  Kunert, Wolfgang

Schiedsrichter:  Biller, Manfred

Schiedsrichter:  Schmidt, Maximilian

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter:  Solleder, Sebastian

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter:  Kunert, Wolfgang

Turnierleiter:  Solleder, Sebastian

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum:  08.09.2024

System(e):  Miniaturgolf



Landesliga Donau Vereinsmannschaften

MGC Wolnzach 4. Spieltag Eternit

Tabellenstand Landesliga Donau nach 3 Spieltagen:

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 MGC Wolnzach 1242 28,227 12

2 MGC Ingolstadt 3 1316 29,909 6

Tabelle Landesliga Donau 4. Spieltag:

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 MGC Wolnzach 388 24,250 4

2 MGC Ingolstadt 3 498 31,125 2

Tabellenstand Landesliga Donau nach 4 Spieltagen (Endstand):

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 MGC Wolnzach 1630 27,167 16

2 MGC Ingolstadt 3 1814 30,233 8

Platz Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 MGC Wolnzach 102 94 95 97 388 24,250 4

2 MGC Ingolstadt 3 127 120 135 116 498 31,125 2

1 MGC Wolnzach Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Karl-Heinz Rühle SM 2 22 24 27 23 96 24,000

2 Klaus Huber SM 1 35 29 23 31 118 29,500

3 Sebastian Solleder SM 2 24 24 20 25 93 23,250

4 Gerhard Pischel SM 2 31 25 26 25 107 26,750

5 Werner Schechinger SM 1 25 21 26 24 96 24,000

6

102 94 95 97 388 24,250 4

2 MGC Ingolstadt 3 Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Karl-Heinz Hufnagl SM 2 33 28 27 28 116 29,000

2 Joao Páris SM 1 26 25 31 23 105 26,250

3 Sonja Eckstein SW 2 33 34 39 27 133 33,250

4 Helmut Eckstein SM 2 35 33 38 38 144 36,000

5

6

127 120 135 116 498 31,125 2

Nr. Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Ekkehard Lauer MGC Ingolstadt SM 2 GER-6368 26 24 24 26 100 25,000
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AK-Spieler/innen
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GER-66496

GER-66495
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Landesliga Südost Vereinsmannschaften

MGC Wolnzach 4. Spieltag Eternit

Tabellenstand Landesliga Südost nach 3 Spieltagen:

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 BGC Neutraubling 2 1255 28,523 10

2 1. BGC Landshut 2 1266 28,773 8

Tabelle Landesliga Südost 4. Spieltag:

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 BGC Neutraubling 2 387 24,188 4

2 1. BGC Landshut 2 430 26,875 2

Tabellenstand Landesliga Südost nach 4 Spieltagen (Endstand):

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 BGC Neutraubling 2 1642 27,337 14

2 1. BGC Landshut 2 1696 28,267 10

Platz Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 BGC Neutraubling 106 99 88 94 387 24,188 4

2 1. BGC Landshut 2 112 109 102 107 430 26,875 2

1 BGC Neutraubling Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Edwin Schicker SM 2 GER-67930 30 33 28 27 118 29,500

2 Christelle Sippel SW 2 GER-67721 30 32 29 35 126 31,500

3 Maria Spieleder SW 2 GER-6280 25 24 24 22 95 23,750

4 Patrick Peschke H GER-68261 30 27 22 26 105 26,250

5 Stephan Unterburger H GER-68271 27 24 20 22 93 23,250

6 Manfred Biller SM 2 GER-46401 24 24 22 24 94 23,500

106 99 88 94 387 24,188 4

2 1. BGC Landshut 2 Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Friedrich Haschberger SM 2 GER-41738 30 36 33 36 135 33,750

2 Wolfgang Mühlstein SM 2 GER-66559 31 32 33 32 128 32,000

3 Bernhard Krug SM 2 GER-66558 31 31 24 27 113 28,250

4 Rosi Aigrüner SW 2 GER-67923 29 26 28 30 113 28,250

5 Karl Heinz Eichner SM 2 GER-43574 28 24 25 25 102 25,500

6 Stefan Farnbacher SM 1 GER-42557 25 28 25 25 103 25,750

112 109 102 107 430 26,875 2

Nr. Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Sieglinde Grübl 1. BGC Landshut SW 2 GER-6550 38 28 37 24 127 31,750

2 Angela Fuchs BGC Neutraubling SW 2 GER-5081 39 29 37 35 140 35,000
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Oberliga Nord Vereinsmannschaften

MGC Wolnzach 4. Spieltag Eternit

Tabellenstand Oberliga Nord nach 3 Spieltagen:

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 MGC Ingolstadt 1 1303 27,146 22

2 MGC Wertheim 1359 28,313 14

3 1. FMGC Lichtenfels 1388 28,917 12

4 1. MGC Bamberg 1441 30,021 8

5 MGC Ingolstadt 2 1543 32,146 4

Tabelle Oberliga Nord 4. Spieltag:

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 MGC Wertheim 370 23,125 8

2 MGC Ingolstadt 1 381 23,813 6

3 MGC Ingolstadt 2 399 24,938 4

4 1. MGC Bamberg 408 25,500 2

5 1. FMGC Lichtenfels 421 26,313 0

Tabellenstand Oberliga Nord nach 4 Spieltagen (Endstand):

Platz Verein Schläge Schnitt Punkte

1 MGC Ingolstadt 1 1684 26,313 28

2 MGC Wertheim 1729 27,013 22

3 1. FMGC Lichtenfels 1809 28,266 12

4 1. MGC Bamberg 1849 28,891 10

5 MGC Ingolstadt 2 1942 30,344 8

Platz Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 MGC Wertheim 97 88 97 88 370 23,125 8

2 MGC Ingolstadt 1 91 100 99 91 381 23,813 6

3 MGC Ingolstadt 2 111 91 104 93 399 24,938 4

4 1. MGC Bamberg 98 112 104 94 408 25,500 2

5 1. FMGC Lichtenfels 113 96 108 104 421 26,313 0

08.09.2024
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Oberliga Nord Vereinsmannschaften

MGC Wolnzach 4. Spieltag Eternit

1 MGC Wertheim Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Martin Halscheidt SM 2 GER-47240 27 30 29 24 110 27,500

2 Stefan Bredel SM 1 GER-44743 22 21 24 21 88 22,000

3 Thomas Schöchlin SM 2 GER-40386 29 24 26 26 105 26,250

4 Arne Oppmann SM 1 GER-29740 24 21 22 21 88 22,000

5 Jannick Bracken H GER-66229 24 22 25 22 93 23,250

97 88 97 88 370 23,125 8

2 MGC Ingolstadt 1 Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Volker Haberl SM 1 GER-29277 21 24 24 19 88 22,000

2 Lothar Möbs SM 2 GER-38090 26 28 27 26 107 26,750

3 Sonja Grundmüller SW 1 GER-44874 22 24 24 21 91 22,750

4 Josef Rauch SM 1 GER-42343 26 27 26 29 108 27,000

5 Dominik Schirmer H GER-67481 22 25 25 25 97 24,250

91 100 99 91 381 23,813 6

3 MGC Ingolstadt 2 Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Dieter Baierl SM 2 GER-37654 27 22 22 25 96 24,000

2 Andrea Baierl SW 2 GER-37653 30 25 29 27 111 27,750

3 Willi Helmschmidt SM 2 GER-6117 32 20 26 20 98 24,500

4 Peter Pilz SM 2 GER-38243 25 24 31 23 103 25,750

5 Werner Schmidbauer SM 2 GER-67082 29 29 27 25 110 27,500

111 91 104 93 399 24,938 4

4 1. MGC Bamberg Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Sabine-Simone Schüler SW 2 GER-26338 29 26 26 21 102 25,500

2 Ralf Büttrich SM 1 GER-67901 23 30 24 30 107 26,750

3 Sascha Reiff SM 1 GER-67490 25 28 26 25 104 26,000

4 Robert Elst SM 1 GER-45330 27 39 30 23 109 27,250

5 Wolfgang Kunert SM 2 GER-21411 23 29 28 25 105 26,250

98 112 104 94 408 25,500 2

5 1. FMGC Lichtenfels Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Christian Popp H GER-67249 33 25 38 34 130 32,500

2 Marina Popp D GER-35309 27 22 20 23 92 23,000

3 Kerlyn Ries D GER-67672 41 44 44 33 162 40,500

4 Maximilian Schmidt H GER-66256 27 25 29 27 108 27,000

5 Bernd Heublein H GER-38602 26 24 21 21 92 23,000

113 96 108 104 421 26,313 0

Nr. Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 William Stellato MGC Wertheim SM 2 GER-33580 23 26 26 30 105 26,250

AK-Spieler/innen
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Oberliga Nord / Landesliga Donau + Südost Vereinsmannschaften

MGC Wolnzach 4. Spieltag Eternit

Platz Name Verein Kat Pass-Nr R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2

1 Stefan Bredel MGC Wertheim SM 1 GER-44743 22 21 24 21 88 22,000 3 1

Arne Oppmann MGC Wertheim SM 1 GER-29740 24 21 22 21 88 22,000 3 1

3 Volker Haberl MGC Ingolstadt 1 SM 1 GER-29277 21 24 24 19 88 22,000 5 3

4 Sonja Grundmüller MGC Ingolstadt 1 SW 1 GER-44874 22 24 24 21 91 22,750 3 2

5 Bernd Heublein FMGC Lichtenfels H GER-38602 26 24 21 21 92 23,000 5 3

6 Marina Popp FMGC Lichtenfels D GER-35309 27 22 20 23 92 23,000 7 1

7 Jannick Bracken MGC Wertheim H GER-66229 24 22 25 22 93 23,250 3 2

8 Sebastian Solleder MGC Wolnzach SM 2 GER-25756 24 24 20 25 93 23,250 5 0

9 Stephan Unterburger BGC Neutraubling H GER-68271 27 24 20 22 93 23,250 7 2

10 Manfred Biller BGC Neutraubling SM 2 GER-46401 24 24 22 24 94 23,500 2 0

11 Maria Spieleder BGC Neutraubling SW 2 GER-6280 25 24 24 22 95 23,750 3 0

12 Werner Schechinger MGC Wolnzach SM 1 GER-40975 25 21 26 24 96 24,000 5 1

Karl-Heinz Rühle MGC Wolnzach SM 2 GER-36047 22 24 27 23 96 24,000 5 1

14 Dieter Baierl MGC Ingolstadt 2 SM 2 GER-37654 27 22 22 25 96 24,000 5 3

15 Dominik Schirmer MGC Ingolstadt 1 H GER-67481 22 25 25 25 97 24,250 3 0

16 Willi Helmschmidt MGC Ingolstadt 2 SM 2 GER-6117 32 20 26 20 98 24,500 12 6

17 Ekkehard Lauer MGC Ingolstadt SM 2 GER-6368 26 24 24 26 100 25,000 2 2

18 Karl Heinz Eichner 1. BGC Landshut 2 SM 2 GER-43574 28 24 25 25 102 25,500 4 0

19 Sabine-Simone Schüler MGC Bamberg SW 2 GER-26338 29 26 26 21 102 25,500 8 0

20 Stefan Farnbacher 1. BGC Landshut 2 SM 1 GER-42557 25 28 25 25 103 25,750 3 0

21 Peter Pilz MGC Ingolstadt 2 SM 2 GER-38243 25 24 31 23 103 25,750 8 1

22 Sascha Reiff MGC Bamberg SM 1 GER-67490 25 28 26 25 104 26,000 3 1

23 Thomas Schöchlin MGC Wertheim SM 2 GER-40386 29 24 26 26 105 26,250 5 0

24 Wolfgang Kunert MGC Bamberg SM 2 GER-21411 23 29 28 25 105 26,250 6 3

25 William Stellato MGC Wertheim SM 2 GER-33580 23 26 26 30 105 26,250 7 0

26 Joao Páris MGC Ingolstadt 3 SM 1 GER-67682 26 25 31 23 105 26,250 8 1

Patrick Peschke BGC Neutraubling H GER-68261 30 27 22 26 105 26,250 8 1

28 Lothar Möbs MGC Ingolstadt 1 SM 2 GER-38090 26 28 27 26 107 26,750 2 1

29 Gerhard Pischel MGC Wolnzach SM 2 GER-29305 31 25 26 25 107 26,750 6 1

30 Ralf Büttrich MGC Bamberg SM 1 GER-67901 23 30 24 30 107 26,750 7 6

31 Josef Rauch MGC Ingolstadt 1 SM 1 GER-42343 26 27 26 29 108 27,000 3 1

32 Maximilian Schmidt FMGC Lichtenfels H GER-66256 27 25 29 27 108 27,000 4 0

33 Robert Elst MGC Bamberg SM 1 GER-45330 27 29 30 23 109 27,250 7 2

34 Werner Schmidbauer MGC Ingolstadt 2 SM 2 GER-67082 29 29 27 25 110 27,500 4 2

35 Martin Halscheidt MGC Wertheim SM 2 GER-47240 27 30 29 24 110 27,500 6 2

36 Andrea Baierl MGC Ingolstadt 2 SW 2 GER-37653 30 25 29 27 111 27,750 5 2

37 Rosi Aigrüner 1. BGC Landshut 2 SW 2 GER-67923 29 26 28 30 113 28,250 4 1

38 Bernhard Krug 1. BGC Landshut 2 SM 2 GER-66558 31 31 24 27 113 28,250 7 4

39 Karl-Heinz Hufnagl MGC Ingolstadt 3 SM 2 GER-33867 33 28 27 28 116 29,000 6 0

40 Edwin Schicker BGC Neutraubling SM 2 GER-67930 30 33 28 27 118 29,500 6 2

41 Klaus Huber MGC Wolnzach SM 1 GER-47050 35 29 23 31 118 29,500 12 2

42 Christelle Sippel BGC Neutraubling SW 2 GER-67721 30 32 29 35 126 31,500 6 2

43 Sieglinde Grübl 1. BGC Landshut SW 2 GER-6550 38 28 37 24 127 31,750 14 9

44 Wolfgang Mühlstein 1. BGC Landshut 2 SM 2 GER-66559 31 32 33 32 128 32,000 2 0

45 Christian Popp FMGC Lichtenfels H GER-67249 33 25 38 34 130 32,500 13 1

46 Sonja Eckstein MGC Ingolstadt 3 SW 2 GER-66496 33 34 39 27 133 33,250 12 1

47 Friedrich Haschberger 1. BGC Landshut 2 SM 2 GER-41738 30 36 33 36 135 33,750 6 3

48 Angela Fuchs BGC Neutraubling SW 2 GER-5081 39 29 37 35 140 35,000 10 2

49 Helmut Eckstein MGC Ingolstadt 3 SM 2 GER-66495 35 33 38 38 144 36,000 5 3

50 Kerlyn Ries FMGC Lichtenfels D GER-67672 41 44 44 33 162 40,500 11 3

Gesamtliste
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Oberliga Nord / Landesliga Donau + Südost Vereinsmannschaften

MGC Wolnzach 4. Spieltag Eternit

Oberliga Nord

MGC Wertheim MGC Ingolstadt 1 MGC Ingolstadt 2

Nr. Bahn 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt

1 Pyramiden 16 0 0 0 0 0 0 1,000 15 1 0 0 0 0 0 1,063 15 1 0 0 0 0 0 1,063

2 Salto 12 2 2 0 0 0 0 1,375 12 3 1 0 0 0 0 1,313 9 6 1 0 0 0 0 1,500

3 Schräger Kreis mit Niere 8 4 2 2 0 0 0 1,875 8 5 3 0 0 0 0 1,688 10 2 2 1 0 1 0 1,875

4 Raute 15 1 0 0 0 0 0 1,063 15 1 0 0 0 0 0 1,063 13 3 0 0 0 0 0 1,188

5 Doppelwellen 8 8 0 0 0 0 0 1,500 7 9 0 0 0 0 0 1,563 7 9 0 0 0 0 0 1,563

6 Rohr 10 3 1 1 1 0 0 1,750 7 4 2 1 1 1 0 2,250 8 6 2 0 0 0 0 1,625

7 Passagen 11 4 1 0 0 0 0 1,375 13 3 0 0 0 0 0 1,188 11 3 2 0 0 0 0 1,438

8 Winkel 16 0 0 0 0 0 0 1,000 13 3 0 0 0 0 0 1,188 11 5 0 0 0 0 0 1,313

9 Auflaufkeil mit Zielfenster 10 5 1 0 0 0 0 1,438 11 4 1 0 0 0 0 1,375 6 9 1 0 0 0 0 1,688

10 V - Hindernis 14 1 1 0 0 0 0 1,188 15 1 0 0 0 0 0 1,063 16 0 0 0 0 0 0 1,000

11 Sprungschanze mit Netz 15 1 0 0 0 0 0 1,063 14 2 0 0 0 0 0 1,125 15 1 0 0 0 0 0 1,063

12 Mittelhügel 13 2 1 0 0 0 0 1,250 12 1 2 0 1 0 0 1,563 13 1 1 1 0 0 0 1,375

13 Brücke 12 4 0 0 0 0 0 1,250 11 5 0 0 0 0 0 1,313 7 9 0 0 0 0 0 1,563

14 Vulkan 15 1 0 0 0 0 0 1,063 15 1 0 0 0 0 0 1,063 16 0 0 0 0 0 0 1,000

15 Liegende Schleife 15 1 0 0 0 0 0 1,063 13 3 0 0 0 0 0 1,188 13 1 2 0 0 0 0 1,313

16 Labyrinth 14 2 0 0 0 0 0 1,125 13 3 0 0 0 0 0 1,188 12 4 0 0 0 0 0 1,250

17 Blitz 11 5 0 0 0 0 0 1,313 13 3 0 0 0 0 0 1,188 7 7 2 0 0 0 0 1,688

18 Stäbe 10 5 1 0 0 0 0 1,438 10 5 1 0 0 0 0 1,438 11 3 2 0 0 0 0 1,438

1. MGC Bamberg 1. FMGC Lichtenfels

Nr. Bahn 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt

1 Pyramiden 14 2 0 0 0 0 0 1,125 12 3 1 0 0 0 0 1,313

2 Salto 10 5 1 0 0 0 0 1,438 10 5 1 0 0 0 0 1,438

3 Schräger Kreis mit Niere 9 4 2 1 0 0 0 1,688 9 5 1 1 0 0 0 1,625

4 Raute 13 3 0 0 0 0 0 1,188 14 2 0 0 0 0 0 1,125

5 Doppelwellen 5 11 0 0 0 0 0 1,688 9 7 0 0 0 0 0 1,438

6 Rohr 9 3 2 0 0 0 2 2,188 8 6 2 0 0 0 0 1,625

7 Passagen 11 5 0 0 0 0 0 1,313 9 6 1 0 0 0 0 1,500

8 Winkel 14 2 0 0 0 0 0 1,125 14 2 0 0 0 0 0 1,125

9 Auflaufkeil mit Zielfenster 8 6 2 0 0 0 0 1,625 9 7 0 0 0 0 0 1,438

10 V - Hindernis 15 1 0 0 0 0 0 1,063 14 2 0 0 0 0 0 1,125

11 Sprungschanze mit Netz 14 1 1 0 0 0 0 1,188 13 2 0 0 0 1 0 1,438

12 Mittelhügel 11 3 0 1 1 0 0 1,625 6 6 1 0 2 0 1 2,375

13 Brücke 8 8 0 0 0 0 0 1,500 10 6 0 0 0 0 0 1,375

14 Vulkan 16 0 0 0 0 0 0 1,000 12 3 1 0 0 0 0 1,313

15 Liegende Schleife 15 1 0 0 0 0 0 1,063 15 1 0 0 0 0 0 1,063

16 Labyrinth 12 4 0 0 0 0 0 1,250 12 2 2 0 0 0 0 1,375

17 Blitz 6 6 4 0 0 0 0 1,875 8 3 5 0 0 0 0 1,813

18 Stäbe 11 2 2 1 0 0 0 1,563 7 5 4 0 0 0 0 1,813

08.09.2024

Bahnenstatistik



Oberliga Nord / Landesliga Donau + Südost Vereinsmannschaften

MGC Wolnzach 4. Spieltag Eternit

Landesliga Donau

MGC Wolnzach MGC Ingolstadt 3

Nr. Bahn 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt

1 Pyramiden 16 0 0 0 0 0 0 1,000 14 2 0 0 0 0 0 1,125

2 Salto 9 7 0 0 0 0 0 1,438 6 8 0 1 1 0 0 1,938

3 Schräger Kreis mit Niere 15 1 0 0 0 0 0 1,063 8 6 2 0 0 0 0 1,625

4 Raute 14 2 0 0 0 0 0 1,125 15 1 0 0 0 0 0 1,063

5 Doppelwellen 8 8 0 0 0 0 0 1,500 3 13 0 0 0 0 0 1,813

6 Rohr 7 5 2 1 1 0 0 2,000 6 1 2 3 2 1 1 3,063

7 Passagen 10 4 1 1 0 0 0 1,563 10 3 3 0 0 0 0 1,563

8 Winkel 16 0 0 0 0 0 0 1,000 13 3 0 0 0 0 0 1,188

9 Auflaufkeil mit Zielfenster 9 5 2 0 0 0 0 1,563 6 9 1 0 0 0 0 1,688

10 V - Hindernis 15 0 1 0 0 0 0 1,125 14 1 1 0 0 0 0 1,188

11 Sprungschanze mit Netz 14 1 1 0 0 0 0 1,188 10 2 4 0 0 0 0 1,625

12 Mittelhügel 10 4 2 0 0 0 0 1,500 8 1 3 1 0 1 2 2,688

13 Brücke 11 5 0 0 0 0 0 1,313 5 11 0 0 0 0 0 1,688

14 Vulkan 13 3 0 0 0 0 0 1,188 14 2 0 0 0 0 0 1,125

15 Liegende Schleife 15 1 0 0 0 0 0 1,063 13 2 0 0 1 0 0 1,375

16 Labyrinth 12 4 0 0 0 0 0 1,250 10 3 0 0 2 0 1 2,063

17 Blitz 5 9 2 0 0 0 0 1,813 4 6 6 0 0 0 0 2,125

18 Stäbe 8 7 1 0 0 0 0 1,563 2 9 5 0 0 0 0 2,188

Landesliga Südost

BGC Neutraubling 2 1. BGC Landshut 2

Nr. Bahn 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt

1 Pyramiden 15 1 0 0 0 0 0 1,063 14 2 0 0 0 0 0 1,125

2 Salto 8 6 2 0 0 0 0 1,625 7 8 1 0 0 0 0 1,625

3 Schräger Kreis mit Niere 14 1 1 0 0 0 0 1,188 6 8 2 0 0 0 0 1,750

4 Raute 14 2 0 0 0 0 0 1,125 12 4 0 0 0 0 0 1,250

5 Doppelwellen 9 7 0 0 0 0 0 1,438 7 9 0 0 0 0 0 1,563

6 Rohr 11 4 1 0 0 0 0 1,375 9 5 2 0 0 0 0 1,563

7 Passagen 8 7 1 0 0 0 0 1,563 8 7 0 1 0 0 0 1,625

8 Winkel 13 3 0 0 0 0 0 1,188 15 1 0 0 0 0 0 1,063

9 Auflaufkeil mit Zielfenster 9 5 2 0 0 0 0 1,563 6 8 1 0 1 0 0 1,875

10 V - Hindernis 16 0 0 0 0 0 0 1,000 15 1 0 0 0 0 0 1,063

11 Sprungschanze mit Netz 16 0 0 0 0 0 0 1,000 12 4 0 0 0 0 0 1,250

12 Mittelhügel 11 3 1 1 0 0 0 1,500 9 5 0 1 1 0 0 1,750

13 Brücke 8 8 0 0 0 0 0 1,500 8 7 1 0 0 0 0 1,563

14 Vulkan 16 0 0 0 0 0 0 1,000 11 3 2 0 0 0 0 1,438

15 Liegende Schleife 13 3 0 0 0 0 0 1,188 12 4 0 0 0 0 0 1,250

16 Labyrinth 11 4 0 1 0 0 0 1,438 10 5 0 0 1 0 0 1,563

17 Blitz 11 5 0 0 0 0 0 1,313 7 8 1 0 0 0 0 1,625

18 Stäbe 4 6 6 0 0 0 0 2,125 6 6 3 1 0 0 0 1,938

Bahnenstatistik

08.09.2024
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